
UCHWAŁA NR BRM.0007.134.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przejęcia przez Gminę Olecko zadania Powiatu Oleckiego w zakresie publicznego 
powiatowego transportu zbiorowego w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr BRM.0007.122.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
przejęcia przez Gminę Olecko zadania Powiatu Oleckiego w zakresie publicznego powiatowego transportu zbiorowego 
w 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 6F3DFE32-2746-4177-B302-9BD4A05A1F27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




